
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 
(ID 003093.0006)

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina 
se sídlem: 
IČO:

Žižkova 57, 586 01 Jihlava 
70890749

zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: RNDr. Jan Břížďala, člen rady kraje 
(dále jen “Kraj”)

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. Jihlava
číslo účtu: 123-6403280227/0100

a

Nadační fond regionální fotbalové Akademie Kraje Vysočina
se sídlem: Jiráskova 2603/69, 586 01 Jihlava
IČO: 04417909
zastoupen: Josefem Morkusem, předsedou správní rady 

a Mgr. Tomášem Koukalem, místopředsedou správní rady
(dále jen “Příjemce”) 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s.
čísío účtu: 8912091028/5500

se dohodly na tomto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") Smlouvy o poskytnutí dotace uzavřené 
dne 14. 7. 2022 (dále jen „smlouva“), takto:

ČI. 2 
Změna smlouvy

1) V čl. 5 odst. 1) se částka „1 000 000 Kč (slovy: milion korun českých)“ nahrazuje 
částkou „1 530 000 Kč (slovy: milion pět set třicet tisíc korun českých)“.

2) V čl. 5 odst. 2) se tabulka

Celkové náklady projektu 1 000 000 Kč

Výše dotace v Kč 1 000 000 Kč

Výše dotace v % 100 % z celkových nákladů na projekt

Vlastní podíl Příjemce v % 0 % z celkových nákladů na projekt

Vlastní podíl Příjemce v Kč 0 Kč

nahrazuje tabulkou

Celkové náklady projektu 1 530 000 Kč

Výše dotace v Kč 1 530 000 Kč

Výše dotace v % 100 % z celkových nákladů na projekt

Vlastní podíl Příjemce v % 0 % z celkových nákladů na projekt

Vlastní podíl Příjemce v Kč 0 Kč

Strana 1 (celkem 2)



3) Čl. 6 smlouvy (Způsob poskytnutí dotace) se ruší a nahrazuje novým Čl. 6 (Způsob 
poskytnutí dotace), který zní:

1. Smluvní strany prohlašují, že část dotace ve výši 1 000 000 Kč byla 
poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to do 60 dnů ode dne podpisu smlouvy oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

2. Zbývající část dotace ve výši 530 000 Kč bude poskytnuta jednorázově 
bankovním převodem na účet Příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, a to 
nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu dodatku oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

4) V čl. 7 odst. 1) smlouvy se datum „31. 3. 2023“ ruší a nahrazuje datem „15. 7. 2023“.

5) V čl. 8 písm. d) smlouvy se datum „31. 3. 2023“ ruší a nahrazuje datem „15. 7. 2023“.

6) V čl. 8 písm. f) smlouvy se datum „15. 5. 2023“ ruší a nahrazuje datem „31. 8. 2023“.

Čl. 3
1) Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změny.

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

3) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

5) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení dodatku.

6) Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, že byl sepsán podle 
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

7) O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 13. 12. 2022 
usnesením č. 0496/07/2022/ZK.

Josef Morkus
Předsed^^^púagy
ragtonáinf fotbalové Aksademle

Kraje Vysočine ®
JErásbosra 2603/69, 586 01 JIhlemna Strana 2 (celkem 2)

to 04417 909


